Künste auf der Universität. Z.G.O. XXIII, 22. 2) Cod. Pal. Lat. nr. 149,

fol . 141v- 142 ; nr . 870, fol . 197. Der vollständige Abdruck des schwülstig

stilisierten Schreibens verlohnt sich nicht. Inc : Quamquam iam dudum, doctor

famosissime . . . Über Joh. Wenck vgl. m. schon genannte Abhandlung

über via antiqua u. moderna u. m. Geschichte der Heidelberger Universität,

Bd. I.
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soll, panathonicus genannt, mit Cato dem Ältern, der noch

mit 80 Jahren anfing, Griechisch zu lernen, mit Plato, der

im 81. Jahre schriftstellernd gestorben ist, oder mit Solon,

Augustin und Hieronymus. »Ut enim corpus nimia exer-

citatione ingravescit, sic animus sublevatur. Hoc latet igna-

vum vulgus, cui nullo uncquam fuit cura antiquos illos, penes

quos omnis est scientia, visere, sed escis et ventri (qui deus

eorum est) inservientes cum ipsi a studiis virtutum deficiant,

alios iisdem insudantes temerario ac stolido quodam cachinno

deridere solent. Hii vero tales sunt, ut cum in officinis suis

inter nonnullos rudes adhuc et inexpertes ac forsitan famulos

quosque quasi plebeios tamquam pro rostris constituti fuerint,

illis se iactando solum in hoc doctiores putant, si de aliorum

laude et scientia aliquid detrahere possunt. Sensi quippe

nuper rumore quodam ac susurro nescio quos dum nobis

detrahere conantur poetas etiam divina litterarum studia

spurcido lacerasse sermone. Quos quod tales puto, ut vul-

gato dicitur proverbio: » In ore stulti baculus est contumelie, <<

ignavie eorum compatiendo quibus appellarentur nominibus

inquirere non curavi, ut, cum numquam aliquid carmen poete

aut legerint aut intellexerint, obscena tamen ora ac blacte-

racem solvendo linguam cur unquam illorum studia vilipen-

dere aut non docendo garrulare audeant. Hätten sie nur

jemals mit mir einen Poeten gelesen, wahrlich, sie würden

ihre Ansicht ändern ! »Quos vero si certior fama quicquam

in nos maledicendo atemptare sua garrulitate sensero, in

detestabilem eorum ignaviam ira suadente trilinguis ero.

Hiis animadversis, doctor famosissime, et illorum stolidissi-

mum spernendo errorem studiis humanitatum inherendo eter-

nos mecum sequere viros, ut praeter vulgarem illam veram

quandoque gloriam consequi merearis. Ego vero, si pia

annuerint fata, si quid mea scripta poterunt, te cunctos apud

posteros reddam immortalem. <<

Man sieht daraus, das es dem Auftreten des Poeten

von Anfang an in Heidelberg nicht an Kritik gefehlt hat ;